
（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）（お知らせ）    

≪≪≪≪16161616：：：：00000000 現在≫現在≫現在≫現在≫    

    ２０１７年２０１７年２０１７年２０１７年 １０１０１０１０ 月月月月 ２３２３２３２３ 日日日日    

ＮＴＴ西日本沖縄支ＮＴＴ西日本沖縄支ＮＴＴ西日本沖縄支ＮＴＴ西日本沖縄支 店店店店    

    

        台風台風台風台風２１２１２１２１号に関するお知らせ号に関するお知らせ号に関するお知らせ号に関するお知らせ    

    

ＮＴＴ西日本沖縄支店ＮＴＴ西日本沖縄支店ＮＴＴ西日本沖縄支店ＮＴＴ西日本沖縄支店（支店長：（支店長：（支店長：（支店長：畔上畔上畔上畔上    修一修一修一修一））））では、台風では、台風では、台風では、台風２１２１２１２１号の接近に備えて、号の接近に備えて、号の接近に備えて、号の接近に備えて、２０１２０１２０１２０１７７７７年年年年１０１０１０１０月月月月１６１６１６１６日日日日

（（（（月月月月））））１１１１３３３３時時時時００分００分００分００分に「ＮＴＴ西日本沖縄支店情報連絡室」を設置し、台風の強風等による通信サービに「ＮＴＴ西日本沖縄支店情報連絡室」を設置し、台風の強風等による通信サービに「ＮＴＴ西日本沖縄支店情報連絡室」を設置し、台風の強風等による通信サービに「ＮＴＴ西日本沖縄支店情報連絡室」を設置し、台風の強風等による通信サービスススス

へのへのへのへの被被被被災に対する事前準備を進めて災に対する事前準備を進めて災に対する事前準備を進めて災に対する事前準備を進めてまいりましたまいりましたまいりましたまいりました。また。また。また。また、、、、台風通過後の南北大東島におけるパトロー台風通過後の南北大東島におけるパトロー台風通過後の南北大東島におけるパトロー台風通過後の南北大東島におけるパトロー

ル（設備点検）の結果、倒木や飛来物等による通信ケーブルの損傷など一部不安全設備を確認しましル（設備点検）の結果、倒木や飛来物等による通信ケーブルの損傷など一部不安全設備を確認しましル（設備点検）の結果、倒木や飛来物等による通信ケーブルの損傷など一部不安全設備を確認しましル（設備点検）の結果、倒木や飛来物等による通信ケーブルの損傷など一部不安全設備を確認しまし

たが、たが、たが、たが、台風に起因する台風に起因する台風に起因する台風に起因する大きな故障等の発生はありませんでした。大きな故障等の発生はありませんでした。大きな故障等の発生はありませんでした。大きな故障等の発生はありませんでした。ＮＴＴ西日本ＮＴＴ西日本ＮＴＴ西日本ＮＴＴ西日本では、これからも災害にでは、これからも災害にでは、これからも災害にでは、これからも災害に

強い通信設備の構築と復旧体制の早期確立に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜りますようお強い通信設備の構築と復旧体制の早期確立に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜りますようお強い通信設備の構築と復旧体制の早期確立に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜りますようお強い通信設備の構築と復旧体制の早期確立に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜りますようお

願い申し上げます願い申し上げます願い申し上げます願い申し上げます。。。。    

    

≪ご協力のお願い≫≪ご協力のお願い≫≪ご協力のお願い≫≪ご協力のお願い≫    

    ■お客さまがお気づきになったＮＴＴ設備に関する不■お客さまがお気づきになったＮＴＴ設備に関する不■お客さまがお気づきになったＮＴＴ設備に関する不■お客さまがお気づきになったＮＴＴ設備に関する不安全状況をお知らせください安全状況をお知らせください安全状況をお知らせください安全状況をお知らせください

   

※※※※電話及びインターネット回線が不通のお客様は、お手数ですが電話及びインターネット回線が不通のお客様は、お手数ですが電話及びインターネット回線が不通のお客様は、お手数ですが電話及びインターネット回線が不通のお客様は、お手数ですが局番なしの「１１３」へお知らせ局番なしの「１１３」へお知らせ局番なしの「１１３」へお知らせ局番なしの「１１３」へお知らせ    

ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）    

※切れたり、垂れ下がった通信ケーブル等を発見した場合は、局番なしの「１１３」へお知らせ※切れたり、垂れ下がった通信ケーブル等を発見した場合は、局番なしの「１１３」へお知らせ※切れたり、垂れ下がった通信ケーブル等を発見した場合は、局番なしの「１１３」へお知らせ※切れたり、垂れ下がった通信ケーブル等を発見した場合は、局番なしの「１１３」へお知らせ    

ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）ください。（携帯電話・ＰＨＳからは、「０１２０－４４４－１１３」へ）    


